CONTRATAÇÃO DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 
TELÉGRAFOS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POSTAIS VINCULADO 
SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE; 
Favorecida: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAGOS, 
inscrita no CNPJ sob o n° 34.028.316/0010-02; Valor Global: R$ 92.050,00 
(noventa e dois mil e cinquenta reais); Classificação Orçamentária: 04 01 04 
122 0002 2.013 — Fonte de Recursos: 15000000 — Elemento de Despesas: 
3.3.90.39.00; Vigência da Contratação: 0 contrato produzirá seus jurídicos e 
legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigorará por 12 (doze) meses,